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ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ

ÖÉÃÏÕÑÅÓ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ Ç.Ã.ÂÁÈÌÏÉ50% ÂÁÈÌÙÍ

1 ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 73,04 36,52
2 ÐËÁÔÁÍÉÙÔÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 70,69 35,35
3 ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 69,75 34,88
4 ÃÉÁËÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 94 69,58 34,79
5 ÊÏÕÔÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂÁ 95 69,24 34,62
6 ÌÁËËÉÁÑÏÕ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 95 69,00 34,50
7 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏ×Á 93 68,96 34,48
8 ÔÆÙÑÔÓÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 93 68,91 34,45
9 ÓÁÃÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÁÍÏÁÑÃ. 93 68,33 34,16

10 ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 68,19 34,10
11 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÅËÅÍÇ ÍÏÂ 94 67,75 33,87
12 ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 67,69 33,84
13 ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÏËÕÌÐÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 93 67,63 33,81
14 ÁËÆÅÃÊÏÆÇ ÊÏÌÇÍÅÁ ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 67,51 33,75
15 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 93 67,47 33,74
16 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 67,26 33,63
17 ÔÓÅÑÍÅÔÓÊÁ ÍÔÁÑÉÁ ÍÏÂÁ 95 67,22 33,61
18 ÆÁÍÔÅÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁ ÍÏÂÁ 94 67,05 33,52
19 ÔÓÉÐÏÕÑÉÄÇ-ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÕ ÓÏÖÉÁ ÍÏÂÁ 94 66,85 33,43
20 ÂÅÑÙÍÇ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ ÐÃÓ 93 66,64 33,32
21 ÄÁÍÁ ÃÅÙÑÃÉÁ-ÁÍÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 93 66,36 33,18
22 ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËËÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 66,33 33,16
23 ÃÏÕÌÅÍÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 65,74 32,87
24 ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÐÏÕËÏÕ ÌÉÊÁÅËÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 65,52 32,76
25 ÎÅÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 65,40 32,70
26 ÊÁÖÅÔÆÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ ÐÁÍÓÅÑÑ 95 65,37 32,68
27 ÊÁËÐÁ×ÔÓÇ ÓÙÔÇÑÉÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 65,29 32,65
28 ÂËÁ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ ÐÃÓ 94 65,29 32,65
29 ÊÏÕÖÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 65,28 32,64
30 ÊÕÄÙÍÁÊÇ ×ÑÕÓÇ ÍÏ×Á 93 65,25 32,63
31 ÐÁÕËÉÄÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 65,14 32,57
32 ÓÊÏÕÑÁÄÁÊÇ ÁÍÄÑÏÍÉÊÇ ÊÏÇ 93 65,13 32,56
33 ÃÑÁÍÁ ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 64,82 32,41
34 ÌÁÑÁÃÊÁÊÇ ÄÇÌÇÔÑÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 64,78 32,39
35 ÃÅÙÑÃÉÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ-×ÑÉÓÔÉÍÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 64,76 32,38
36 ÅÌÌÁÍÏÕËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁË. ÐÁÍÓÅÑÑ 93 64,56 32,28
37 ÔÓÁÏÕÓÉÄÏÕ ÓÏÖÉÁ-ÌÁÑÊÅËÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 64,47 32,23
38 ÍÔÏÕÍÔÏÕÍÁÊÇ ÁÍÍÁ ÍÏ×Á 95 64,23 32,12
39 ØÁÑÑÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 64,09 32,04
40 ÔÓÉÃÊÁÍÏÕ ÄÁÍÁÇ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 64,08 32,04
41 ÊÁÑÁÌÐÁÓÇ ÁÑÔÅÌÉÓ ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 95 64,01 32,01
42 ÐÅ×ÕÍÁÊÇ-ÌÁÌÏÕÍÁÊÇ ÅÌÌÁÍ. ÊÏÇ 95 63,96 31,98
43 ÍÅÃÅÕÔÉÄÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 93 63,92 31,96
44 ÌÁÑÁÃÊÏÕÄÁÊÇ ÓÔÅÖÁÍÉÁ ÍÏ×Á 94 63,86 31,93
45 ÆÙÃÑÁÖÏÕ-ÌÐÁÑÑÅÄÏ ÍÁÔÁËÉÁ-Ì. ÍÏÂ 93 63,40 31,70
46 ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÂÁÑÂÁÑÁ ÍÏÂÁ 95 63,30 31,65
47 ËÁÆÏÐÏÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ ÊÏÇ 94 63,16 31,58
48 ÊÏÍÔÏÃÉÁÍÍÇ ÎÅÍÇ ÍÏ×Á 93 63,12 31,56
49 ÌÐÁÑÌÐÁÃÅÙÑÃÏÐÏÕËÏÕ ÉÏÕËÉÁÍÇ ÍÏÂÁ 94 63,09 31,54
50 ÔÁÓÏÕËÇ-ÓÏËÔÅÑÍÁÍ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏÂ 94 63,02 31,51
51 ÉÁÔÑÏÕÄÇ ÓÏÖÉÁ ÊÏÇ 95 62,85 31,43
52 ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 62,59 31,29
53 ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇ ÁÈÇÍÁ ÍÏ×Á 94 62,39 31,19
54 ÌÐÁ×ÁÑÏÕÄÇ ÈÅÙÍÇ ÐÁÍÓÅÑÑ 95 62,09 31,05
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55 ÂÁÆÏÕÊÇ ÅËÅÍÇ ÐÃÓ 95 62,04 31,02
56 ÐÅÉÑÁÓÌÁÊÇ ÌÁÑÃÁÑÉÔÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 93 61,96 30,98
57 ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÕ ÁÍÔÑÉÁÍÍÁ-ÓÔ. ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 95 61,76 30,88
58 ÌÐÏÔÓÏÑÉÓÂÉËÉ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 95 61,74 30,87
59 ÊÁÑÐÏÕÆÇ ÁÃÃÅËÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 93 61,53 30,76
60 ÁÑÂÁÍÉÔÇ ÊÁÔÁÑÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 61,33 30,67
61 ÔÆÉÍÇ ÌÁÑÉÁ ÐÃÓ 93 61,20 30,60
62 ÂÁÑÂÅÑÁÊÇ ÌÁÑÉÁ-ÉÏÊÁÓÔÇ ÊÏÇ 94 61,16 30,58
63 ÖÕÓÁÑÁÊÇ ÅËÅÍÇ ÊÏÇ 95 60,83 30,41
64 ×ÁÔÆÏÐÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ-ÓÐÕÑ. ÁÍÏÁÑÃ. 95 60,74 30,37
65 ÓÏÕÑÌÐÇ ÓÏÖÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 60,62 30,31
66 ÄÅËÇÃÉÁÍÍÇ ÄÁÍÁÇ ÍÏÂÁ 95 60,55 30,27
67 ÓÐÁÍÏÕ ÅÉÑÇÍÇ ÍÏ×Á 94 60,45 30,23
68 ÊÁÔÓÁÍÇ ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 60,25 30,13
69 ÍÉÁÑ×ÏÕ ÅËÅÍÇ ÁÍÏÁÑÃ. 94 60,24 30,12
70 ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÁÊÇ ÆÇÍÏÂÉÁ ÍÏ×Á 94 60,22 30,11
71 ÌÁÍÔÁÄÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ-ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 59,97 29,98
72 ÊÁÑÅËÉÁ ÍÅÖÅËÇ ÁÍÏÁÑÃ. 95 59,96 29,98
73 ×ÏÕÔÆÉÏÕÌÇ ÌÁÑÉÁ-ÅËÅÍÇ ÐÃÓ 93 59,11 29,55
74 ÐÁÐÁÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÅÕÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 59,07 29,53
75 ÓÁÌÁÑÔÆÇ ÁÑÔÅÌÉÓ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 58,80 29,40
76 ÆÅÑÂÏ ÓÁÑÁ ÐÃÓ 94 58,73 29,36
77 ÖÉËÉÐÐÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ ÐÃÓ 94 58,67 29,34
78 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 95 58,55 29,27
79 ×ÑÏÍÁÊÇ ÌÁÑÉÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 94 58,33 29,16
80 ÔÓÉÌÐËÉÁÑÁ ÄÇÌÇÔÑÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 58,15 29,08
81 ÐÏÑÖÕÑÁÊÇ ÅÉÑÇÍÇ ÊÏÇ 95 58,06 29,03
82 ÓÉÄÅÑÁ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 57,86 28,93
83 ÊÏÕÔÁÍÔÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ ÊÏÇ 95 57,79 28,90
84 ÌÇËÉÙÑÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 57,55 28,78
85 ÂÁÓÉËÅÉÁÄÏÕ ÁÈÇÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 95 57,46 28,73
86 ËÁÆÏÐÏÕËÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ ÊÏÇ 94 57,35 28,67
87 ×ÁÔÆÇÈÅÏÄÙÑÏÕ ÉÓÌÇÍÇ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 95 57,06 28,53
88 ÊÏÑÔÓÉÍÉÄÇ ÓÕÌÅËÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 95 56,93 28,47
89 ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÏÕ ×ÑÕÓÏÕËÁ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 94 56,37 28,19
90 ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇ ÅËÅÍÇ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 95 56,12 28,06
91 ÌÉÊÑÏÐÏÕËÏÕ ÌÕÑÔÙ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 95 55,85 27,93
92 ÊÏÕÑÅÁ ÉÙÁÍÍÁ ÐÃÓ 94 55,80 27,90
93 ÔÑÉÃÙÍÇ ÑÁÖÁÅËÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 95 55,57 27,79
94 ÖÏÕÓÔÁÍÁÊÇ ÅËÅÍÇ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 95 54,31 27,15
95 ÑÁÐÔÇ ÅÉÑÇÍÇ ÐÃÓ 95 51,60 25,80
96 ÃÊÁËÉÔÓÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ-ÐÁÍÁÃ. ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 50,63 25,31

ÊÑÉÔÅÓ
ÐÁÍÅË 1 ÐÁÍÅË 3

1 ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ ÑÉÍÇ
2 ÌÁÑÏÕÃÊÁ ÌÐÁËÙÌÅÍÏÕ
3 ÔÏÌÁÇ ×ÑÕÓÏ×ÏÕ
4 ÌÐÁËÉÄÏÕ ÃÁÓÐÁÑÇ Ì.
5 ÊÁËÃÊÉÍÁ ÑÁÌÐÉÁ

ÐÁÍÅË 2 ÐÁÍÅË 4
1 ÅÕÁÃÃÅËËÏÕ ÃÉÁÍÏÕÊÏÕ
2 ÔÓÁÐËÁÑÇ ÃÁÓÐÁÑÇ Ä.
3 ÐÁÐÁÉÙÁÍÍÏÕ ÌÐÁÍÔÅ
4 ÌÁÔÈÁÉÏÕ ÊÁÑÔÓÙÍÁ
5 ÊÁÑÕÄÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÏÐÏÕËÏÕ
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ÐÑÏÊÑÉÌÁÔÉÊÏÓ ÓÏËÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ. 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
1 ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 76,83 38,42 36,52 74,94
2 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏ×Á 93 75,67 37,83 34,48 72,31
3 ÐËÁÔÁÍÉÙÔÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 73,17 36,58 35,35 71,93
4 ÊÏÕÔÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂÁ 95 73,83 36,92 34,62 71,54
5 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 73,83 36,92 33,63 70,55
6 ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 71,17 35,58 34,88 70,46
7 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 93 72,67 36,33 33,74 70,07
8 ÂÅÑÙÍÇ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ ÐÃÓ 93 73,00 36,50 33,32 69,82
9 ÃÉÁËÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 94 69,83 34,92 34,79 69,71
10 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÅËÅÍÇ ÍÏÂ 94 69,00 34,50 33,87 68,37
11 ÔÓÅÑÍÅÔÓÊÁ ÍÔÁÑÉÁ ÍÏÂÁ 95 68,83 34,42 33,61 68,03
12 ÍÔÏÕÍÔÏÕÍÁÊÇ ÁÍÍÁ ÍÏ×Á 95 70,00 35,00 32,12 67,12
13 ÊÏÕÖÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 68,83 34,42 32,64 67,06
14 ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËËÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 65,67 32,83 33,16 65,99
15 ÂËÁ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ ÐÃÓ 94 66,33 33,17 32,65 65,82
16 ÔÁÓÏÕËÇ-ÓÏËÔÅÑÍÁÍ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏÂ 94 68,33 34,17 31,51 65,68
17 ÅÌÌÁÍÏÕËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁË. ÐÁÍÓÅÑÑ 93 66,33 33,17 32,28 65,45
18 ÓÊÏÕÑÁÄÁÊÇ ÁÍÄÑÏÍÉÊÇ ÊÏÇ 93 65,67 32,83 32,56 65,39
19 ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÕ ÁÍÔÑÉÁÍÍÁ-ÓÔ. ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 95 67,00 33,50 30,88 64,38
20 ÂÁÆÏÕÊÇ ÅËÅÍÇ ÐÃÓ 95 65,83 32,92 31,02 63,94
21 ÌÐÏÔÓÏÑÉÓÂÉËÉ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 95 64,50 32,25 30,87 63,12
22 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 95 62,00 31,00 29,27 60,27
23 ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÏÕ ×ÑÕÓÏÕËÁ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 94 58,33 29,17 28,19 57,36
24 ÌÉÊÑÏÐÏÕËÏÕ ÌÕÑÔÙ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 95 58,67 29,33 27,93 57,26
11 ÊÏÕÖÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 95 76,17 38,08 30,64 68,72

ØÁÑÑÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 95 76,17 38,08 30,64 68,72
12 ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÏËÕÌÐÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊË 93 71,33 35,67 31,97 67,64

ÎÅÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊË 94 71,33 35,67 31,97 67,64
13 ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÂÁÑÂÁÑÁ ÍÏÂÁ 95 67,50 33,75 31,56 65,31

ÄÅËÇÃÉÁÍÍÇ ÄÁÍÁÇ ÍÏÂÁ 95 67,50 33,75 31,56 65,31
14 ÐÅÉÑÁÓÌÁÊÇ ÌÁÑÃÁÑÉÔÁ Á.Á.ÙÑÉÙÍ 93 70,83 35,42 31,29 66,71

ÊÁÑÐÏÕÆÇ ÁÃÃÅËÁ Á.Á.ÙÑÉÙÍ 93 70,83 35,42 31,29 66,71
ÊÏÑÔÓÉÍÉÄÇ ÓÉÌÅËÁ R Á.Á.ÙÑÉÙÍ 95 70,83 35,42 31,29 66,71

15 ÌÁÑÁÃÊÏÕÄÁÊÇ ÓÔÅÖÁÍÉÁ ÍÏ×Á 94 67,33 33,67 31,72 65,39
ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇ ÁÈÇÍÁ ÍÏ×Á 94 67,33 33,67 31,72 65,39

16 ÔÆÉÍÇ ÌÁÑÉÁ ÐÃÓ 93 76,00 38,00 31,50 69,50
ÂÁÆÏÕÊÇ ÅËÅÍÇ ÐÃÓ 95 76,00 38,00 31,50 69,50
ÆÅÑÂÏ ÓÁÑÁ R ÐÃÓ 94 76,00 38,00 31,50 69,50

17 ÔÓÉÃÊÁÍÏÕ ÄÁÍÁÇ ÃÓ ÇÑÁÊË 94 71,50 35,75 31,58 67,33
ÐÁÕËÉÄÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊË 94 71,50 35,75 31,58 67,33

18 ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËÁ ÃÓ ÇÑÁÊË 94 59,00 29,50 31,53 61,03
ÌÐÏÔÓÏÑÁÓÂÉËÉ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊË 95 59,00 29,50 31,53 61,03

19 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 95 68,17 34,08 27,07 61,15
ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÏÕ ×ÑÕÓÏÕËÁ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 95 68,17 34,08 27,07 61,15
ÌÉÊÑÏÐÏÕËÏÕ ÌÕÑÔÙ R ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 95 68,17 34,08 27,07 61,15
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ÐÑÏÊÑÉÌÁÔÉÊÏÓ ÍÔÏÕÅÔÏ

Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
1 ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 77,50 38,75 35,34 74,09
ÓÁÃÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÁÍÏÁÑÃ. 93 77,50 38,75 35,34 74,09

2 ÔÆÙÑÔÓÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 93 74,50 37,25 34,90 72,15
ÐËÁÔÁÍÉÙÔÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 74,50 37,25 34,90 72,15
ÃÏÕÌÅÍÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ R ÁÍÏÁÑÃ. 95 74,50 37,25 34,90 72,15

3 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 76,00 38,00 33,74 71,74
ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 76,00 38,00 33,74 71,74

4 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏ×Á 93 76,17 38,08 33,30 71,38
ÍÔÏÕÍÔÏÕÍÁÊÇ ÁÍÍÁ ÍÏ×Á 95 76,17 38,08 33,30 71,38

5 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 93 71,50 35,75 34,81 70,56
ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 71,50 35,75 34,81 70,56

6 ÊÏÕÔÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂÁ 95 70,83 35,42 34,12 69,54
ÔÓÅÑÍÅÔÓÊÁ ÍÔÁÑÉÁ ÍÏÂÁ 95 70,83 35,42 34,12 69,54

7 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÅËÅÍÇ ÍÏÂ 94 70,83 35,42 32,69 68,11
ÔÁÓÏÕËÇ-ÓÏËÔÅÑÍÁÍ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏÂ 94 70,83 35,42 32,69 68,11
ÆÙÃÑÁÖÏÕ-ÌÐÁÑÑÅÄÏ ÍÁÔÁËÉÁ-Ì. R ÍÏÂ 93 70,83 35,42 32,69 68,11

8 ØÁÑÑÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 71,33 35,67 32,34 68,01
ÊÏÕÖÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 71,33 35,67 32,34 68,01
ÃÅÙÑÃÉÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ-×ÑÉÓÔÉÍÁ R ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 71,33 35,67 32,34 68,01

9 ÂÅÑÙÍÇ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ ÐÃÓ 93 69,50 34,75 32,99 67,74
ÂËÁ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ ÐÃÓ 94 69,50 34,75 32,99 67,74

10 ÔÓÉÐÏÕÑÉÄÇ-ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÕ ÓÏÖÉÁ ÍÏÂÁ 94 67,50 33,75 33,48 67,23
ÆÁÍÔÅÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁ ÍÏÂÁ 94 67,50 33,75 33,48 67,23

11 ÊÁÑÁÌÐÁÓÇ ÁÑÔÅÌÉÓ ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 95 67,33 33,67 33,26 66,93
ÌÁËËÉÁÑÏÕ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 95 67,33 33,67 33,26 66,93

12 ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÏËÕÌÐÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 93 66,83 33,42 33,26 66,68
ÎÅÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 66,83 33,42 33,26 66,68
ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËËÁ R ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 66,83 33,42 33,26 66,68

13 ÔÓÉÃÊÁÍÏÕ ÄÁÍÁÇ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 68,33 34,17 32,31 66,48
ÐÁÕËÉÄÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 68,33 34,17 32,31 66,48

14 ÓÊÏÕÑÁÄÁÊÇ ÁÍÄÑÏÍÉÊÇ ÊÏÇ 93 68,33 34,17 32,00 66,17
ÉÁÔÑÏÕÄÇ ÓÏÖÉÁ ÊÏÇ 95 68,33 34,17 32,00 66,17
ÖÕÓÁÑÁÊÇ ÅËÅÍÇ R ÊÏÇ 95 68,33 34,17 32,00 66,17

15 ÅÌÌÁÍÏÕËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁË. ÐÁÍÓÅÑÑ 93 65,83 32,92 32,47 65,39
ÊÁËÐÁ×ÔÓÇ ÓÙÔÇÑÉÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 65,83 32,92 32,47 65,39

16 ÔÆÉÍÇ ÌÁÑÉÁ ÐÃÓ 93 68,17 34,08 30,81 64,89
ÂÁÆÏÕÊÇ ÅËÅÍÇ ÐÃÓ 95 68,17 34,08 30,81 64,89
ÆÅÑÂÏ ÓÁÑÁ R ÐÃÓ 94 68,17 34,08 30,81 64,89

17 ÊÁÖÅÔÆÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ ÐÁÍÓÅÑÑ 95 65,00 32,50 31,87 64,37
ÌÐÁ×ÁÑÏÕÄÇ ÈÅÙÍÇ ÐÁÍÓÅÑÑ 95 65,00 32,50 31,87 64,37

18 ËÁÆÏÐÏÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ ÊÏÇ 94 64,83 32,42 31,78 64,20
ÐÅ×ÕÍÁÊÇ-ÌÁÌÏÕÍÁÊÇ ÅÌÌÁÍ. ÊÏÇ 95 64,83 32,42 31,78 64,20
ÂÁÑÂÅÑÁÊÇ ÌÁÑÉÁ-ÉÏÊÁÓÔÇ R ÊÏÇ 94 64,83 32,42 31,78 64,20

19 ÐÅÉÑÁÓÌÁÊÇ ÌÁÑÃÁÑÉÔÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 93 66,50 33,25 30,87 64,12
ÊÁÑÐÏÕÆÇ ÁÃÃÅËÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 93 66,50 33,25 30,87 64,12

20 ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÂÁÑÂÁÑÁ ÍÏÂÁ 95 66,17 33,08 30,96 64,04
ÄÅËÇÃÉÁÍÍÇ ÄÁÍÁÇ ÍÏÂÁ 95 66,17 33,08 30,96 64,04

21 ÌÉÊÑÏÐÏÕËÏÕ ÌÕÑÔÙ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 95 59,00 29,50 28,60 58,10
ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 95 59,00 29,50 28,60 58,10
ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÏÕ ×ÑÕÓÏÕËÁ R ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 94 59,00 29,50 28,60 58,10
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ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ
COMBO

Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ Ç.Ã.ÂÁÈÌÏÉ
1 ÁËÆÅÃÊÏÆÇ ÊÏÌÇÍÅÁ ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 80,00
ÄÁÍÁ ÃÅÙÑÃÉÁ-ÁÍÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 93 80,00
ÃÏÕÌÅÍÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 80,00
ÃÑÁÍÁ ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 80,00
ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 80,00
ÐËÁÔÁÍÉÙÔÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 80,00
ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 80,00
ÓÁÃÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÁÍÏÁÑÃ. 93 80,00
ÌÁÑÁÃÊÁÊÇ ÄÇÌÇÔÑÁ R ÁÍÏÁÑÃ. 95 80,00
ÔÆÙÑÔÓÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 93 80,00
ÔÓÁÏÕÓÉÄÏÕ ÓÏÖÉÁ-ÌÁÑÊÅËÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 80,00

2 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 77,83
ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 77,83
ÊÏÕÖÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 77,83
ÃÅÙÑÃÉÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ-×ÑÉÓÔÉÍÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 77,83
ØÁÑÑÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 77,83
ÓÁÌÁÑÔÆÇ ÁÑÔÅÌÉÓ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 77,83
ÔÓÉÌÐËÉÁÑÁ ÄÇÌÇÔÑÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 77,83
ÃÊÁËÉÔÓÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ-ÐÁÍÁÃ. ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 77,83

3 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏ×Á 93 75,33
ÍÔÏÕÍÔÏÕÍÁÊÇ ÁÍÍÁ ÍÏ×Á 93 75,33
ÊÏÍÔÏÃÉÁÍÍÇ ÎÅÍÇ ÍÏ×Á 93 75,33
ÊÕÄÙÍÁÊÇ ×ÑÕÓÇ ÍÏ×Á 93 75,33
ÓÐÁÍÏÕ ÅÉÑÇÍÇ ÍÏ×Á 94 75,33
ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÁÊÇ ÆÇÍÏÂÉÁ ÍÏ×Á 94 75,33
ÌÁÑÁÃÊÏÕÄÁÊÇ ÓÔÅÖÁÍÉÁ ÍÏ×Á 94 75,33
ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇ ÁÈÇÍÁ ÍÏ×Á 94 75,33

4 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 93 73,50
ÅÌÌÁÍÏÕÇËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁË. ÐÁÍÓÅÑÑ 93 73,50
ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 73,50
ÊÁËÐÁ×ÔÓÇ ÓÙÔÇÑÉÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 73,50
ÁÑÂÁÍÉÔÇ ÊÁÔÁÑÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 73,50
ÊÁÖÅÔÆÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ ÐÁÍÓÅÑÑ 95 73,50
ÌÐÁ×ÁÑÏÕÄÇ ÈÅÙÍÇ ÐÁÍÓÅÑÑ 95 73,50

5 ÂÅÑÙÍÇ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ ÐÃÓ 93 72,00
ÂËÁ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ ÐÃÓ 94 72,00
ÔÆÉÍÇ ÌÁÑÉÁ ÐÃÓ 93 72,00
ÂÁÆÏÕÊÇ ÅËÅÍÇ ÐÃÓ 95 72,00
ÆÅÑÂÏ ÓÁÑÁ ÐÃÓ 94 72,00
ÖÉËÉÐÐÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ ÐÃÓ 94 72,00
×ÏÕÔÆÉÏÕÌÇ ÌÁÑÉÁ-ÅËÅÍÇ ÐÃÓ 93 72,00
ÊÏÕÑÅÁ ÉÙÁÍÍÁ ÐÃÓ 94 72,00
ÑÁÐÔÇ ÅÉÑÇÍÇ ÐÃÓ 95 72,00

6 ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÏËÕÌÐÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 93 71,33
ÎÅÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 71,33
ÔÓÉÃÊÁÍÏÕ ÄÁÍÁÇ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 71,33
ÐÁÕËÉÄÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 71,33
ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËËÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 71,33
ÌÐÏÔÓÏÑÉÓÂÉËÉ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 95 71,33
ÓÉÄÅÑÁ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 71,33
ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 71,33
ÌÇËÉÙÑÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 71,33
ÂÁÓÉËÅÉÁÄÏÕ ÁÈÇÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 95 71,33
×ÁÔÆÇÈÅÏÄÙÑÏÕ ÉÓÌÇÍÇ R ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 95 71,33
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ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ
COMBO

Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ Ç.Ã. ÂÁÈÌÏÉ
7 ÔÓÉÐÏÕÑÉÄÇ-ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÕ ÓÏÖÉÁ ÍÏÂÁ 94 71,33
ÆÁÍÔÅÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁ ÍÏÂÁ 94 71,33
ÌÐÁÑÌÐÁÃÅÙÑÃÏÐÏÕËÏÕ ÉÏÕËÉÁÍÇ ÍÏÂÁ 94 71,33
ÊÏÕÔÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂÁ 95 71,33
ÔÓÅÑÍÅÔÓÊÁ ÍÔÁÑÉÁ ÍÏÂÁ 95 71,33
ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÂÁÑÂÁÑÁ ÍÏÂÁ 95 71,33
ÄÅËÇÃÉÁÍÍÇ ÄÁÍÁÇ ÍÏÂÁ 95 71,33

8 ÊÁÑÅËÉÁ ÍÅÖÅËÇ ÁÍÏÁÑÃ. 95 70,33
ÊÁÔÓÁÍÇ ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 70,33
ÌÁÍÔÁÄÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ-ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 70,33
ÍÉÁÑ×ÏÕ ÅËÅÍÇ ÁÍÏÁÑÃ. 94 70,33
ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÐÏÕËÏÕ ÌÉÊÁÅËÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 70,33
ÐÁÐÁÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÅÕÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 70,33
ÓÏÕÑÌÐÇ ÓÏÖÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 70,33
×ÁÔÆÏÐÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ-ÓÐÕÑ. ÁÍÏÁÑÃ. 95 70,33

9 ÔÑÉÃÙÍÇ ÑÁÖÁÅËÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 95 68,17
ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇ ÅËÅÍÇ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 95 68,17
ÖÏÕÓÔÁÍÁÊÇ ÅËÅÍÇ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 95 68,17
ÊÏÑÔÓÉÍÉÄÇ ÓÕÌÅËÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 95 68,17
×ÑÏÍÁÊÇ ÌÁÑÉÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 94 68,17
ÐÅÉÑÁÓÌÁÊÇ ÌÁÑÃÁÑÉÔÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 93 68,17
ÊÁÑÐÏÕÆÇ ÁÃÃÅËÁ ÁÁ ÙÑÉÙÍÁÓ 93 68,17

ÔÅ×ÍÉÊÏ ÊÁËËÉÔÅ×ÍÉÊÏ
1 ÄÉÁÌÁÍÔÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÔÈÁÉÏÕ
2 ÊÁÑÔÓÙÍÁ ÃÉÁÍÏÕÊÏÕ
3 ÌÐÁËÙÌÅÍÏÕ ÐÁÐÁÉÙÁÍÍÏÕ
4 ÈÇÂÁÉÏÕ ÔÏÌÁÇ
5 ÌÐÁËÉÄÏÕ ×ÑÕÓÏ×ÏÕ

ÏÌÁÄÉÊÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ 50% 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ

1 ÁËÆÅÃÊÏÆÇ ÊÏÌÇÍÅÁ ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 78,67 39,33 34,24 73,57
ÄÁÍÁ ÃÅÙÑÃÉÁ-ÁÍÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 93 78,67 39,33 34,24 73,57
ÃÑÁÍÁ ÌÁÑÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 78,67 39,33 34,24 73,57
ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 95 78,67 39,33 34,24 73,57
ÐËÁÔÁÍÉÙÔÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 78,67 39,33 34,24 73,57
ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 78,67 39,33 34,24 73,57
ÓÁÃÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÁÍÏÁÑÃ. 93 78,67 39,33 34,24 73,57
ÔÆÙÑÔÓÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 93 78,67 39,33 34,24 73,57
ÃÏÕÌÅÍÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ R ÁÍÏÁÑÃ. 95 78,67 39,33 34,24 73,57
ÔÓÁÏÕÓÉÄÏÕ ÓÏÖÉÁ-ÌÁÑÊÅËÁ R ÁÍÏÁÑÃ. 94 78,67 39,33 34,24 73,57

2 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏ×Á 93 76,33 38,17 31,78 69,95
ÍÔÏÕÍÔÏÕÍÁÊÇ ÁÍÍÁ ÍÏ×Á 93 76,33 38,17 31,78 69,95
ÊÏÍÔÏÃÉÁÍÍÇ ÎÅÍÇ ÍÏ×Á 93 76,33 38,17 31,78 69,95
ÊÕÄÙÍÁÊÇ ×ÑÕÓÇ ÍÏ×Á 93 76,33 38,17 31,78 69,95
ÓÐÁÍÏÕ ÅÉÑÇÍÇ ÍÏ×Á 94 76,33 38,17 31,78 69,95
ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÁÊÇ ÆÇÍÏÂÉÁ ÍÏ×Á 94 76,33 38,17 31,78 69,95
ÌÁÑÁÃÊÏÕÄÁÊÇ ÓÔÅÖÁÍÉÁ ÍÏ×Á 94 76,33 38,17 31,78 69,95
ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇ ÁÈÇÍÁ ÍÏ×Á 94 76,33 38,17 31,78 69,95

3 ÔÓÉÐÏÕÑÉÄÇ-ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÕ ÓÏÖÉÁ ÍÏÂÁ 94 73,17 36,58 32,66 69,24
ÆÁÍÔÅÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁ ÍÏÂÁ 94 73,17 36,58 32,66 69,24
ÌÐÁÑÌÐÁÃÅÙÑÃÏÐÏÕËÏÕ ÉÏÕËÉÁÍÇ ÍÏÂÁ 94 73,17 36,58 32,66 69,24
ÊÏÕÔÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂÁ 95 73,17 36,58 32,66 69,24
ÔÓÅÑÍÅÔÓÊÁ ÍÔÁÑÉÁ ÍÏÂÁ 95 73,17 36,58 32,66 69,24
ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÂÁÑÂÁÑÁ ÍÏÂÁ 95 73,17 36,58 32,66 69,24
ÄÅËÇÃÉÁÍÍÇ ÄÁÍÁÇ ÍÏÂÁ 95 73,17 36,58 32,66 69,24
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ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ

ÏÌÁÄÉÊÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ 50% 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ

3 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 73,83 36,92 32,32 69,24
ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 73,83 36,92 32,32 69,24
ÊÏÕÖÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 73,83 36,92 32,32 69,24
ÃÅÙÑÃÉÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ-×ÑÉÓÔÉÍÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 73,83 36,92 32,32 69,24
ØÁÑÑÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 73,83 36,92 32,32 69,24
ÓÁÌÁÑÔÆÇ ÁÑÔÅÌÉÓ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 73,83 36,92 32,32 69,24

5 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 93 71,00 35,50 32,56 68,06
ÅÌÌÁÍÏÕËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁË. ÐÁÍÓÅÑÑ 93 71,00 35,50 32,56 68,06
ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 71,00 35,50 32,56 68,06
ÊÁËÐÁ×ÔÓÇ ÓÙÔÇÑÉÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 71,00 35,50 32,56 68,06
ÁÑÂÁÍÉÔÇ ÊÁÔÁÑÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 71,00 35,50 32,56 68,06
ÊÁÖÅÔÆÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ ÐÁÍÓÅÑÑ 95 71,00 35,50 32,56 68,06
ÌÐÁ×ÁÑÏÕÄÇ ÈÅÙÍÇ ÐÁÍÓÅÑÑ 95 71,00 35,50 32,56 68,06

6 ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÏËÕÌÐÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 93 70,83 35,42 31,92 67,34
ÎÅÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 70,83 35,42 31,92 67,34
ÔÓÉÃÊÁÍÏÕ ÄÁÍÁÇ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 70,83 35,42 31,92 67,34
ÐÁÕËÉÄÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 70,83 35,42 31,92 67,34
ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËËÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 70,83 35,42 31,92 67,34
ÌÐÏÔÓÏÑÉÓÂÉËÉ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 95 70,83 35,42 31,92 67,34
ÓÉÄÅÑÁ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 70,83 35,42 31,92 67,34
ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 70,83 35,42 31,92 67,34
ÌÇËÉÙÑÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ R ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 70,83 35,42 31,92 67,34
ÂÁÓÉËÅÉÁÄÏÕ ÁÈÇÍÁ R ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 95 70,83 35,42 31,92 67,34

7 ÓÊÏÕÑÁÄÁÊÇ ÁÍÄÑÏÍÉÊÇ ÊÏÇ 93 68,33 34,17 30,78 64,95
ËÁÆÏÐÏÕËÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ ÊÏÇ 94 68,33 34,17 30,78 64,95
ËÁÆÏÐÏÕËÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ ÊÏÇ 94 68,33 34,17 30,78 64,95
ÂÁÑÂÅÑÁÊÇ ÌÁÑÉÁ-ÉÏÊÁÓÔÇ ÊÏÇ 94 68,33 34,17 30,78 64,95
ÐÅ×ÕÍÁÊÇ-ÌÁÌÏÕÍÁÊÇ ÅÌÌÁÍ. ÊÏÇ 95 68,33 34,17 30,78 64,95
ÐÏÑÖÕÑÁÊÇ ÅÉÑÇÍÇ ÊÏÇ 95 68,33 34,17 30,78 64,95
ÖÕÓÁÑÁÊÇ ÅËÅÍÇ ÊÏÇ 95 68,33 34,17 30,78 64,95
ÉÁÔÑÏÕÄÇ ÓÏÖÉÁ ÊÏÇ 95 68,33 34,17 30,78 64,95
ÊÏÕÔÁÍÔÏÕ ÃÅÙÑÃÉÁ R ÊÏÇ 95 68,33 34,17 30,78 64,95

ÊÑÉÔÅÓ
ÔÅ×ÍÉÊÏ ÊÁËËÉÔÅ×ÍÉÊÏ

1 ÌÐÁËÉÄÏÕ ÔÓÁÐËÁÑÇ
2 ÈÇÂÁÉÏÕ ÐÁÐÁÉÙÁÍÍÏÕ
3 ÊÁÑÔÓÙÍÁ ÌÁÔÈÁÉÏÕ
4 ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ ÃÁÓÐÁÑÇ Ä.
5 ÃÉÁÍÏÕÊÏÕ ÔÏÌÁÇ
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ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ
ÔÅËÉÊÏÓ ÓÏËÏ

Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ50% ÂÁÈÌÙÍ50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
1 ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 78,17 39,08 36,52 75,60
2 ÐËÁÔÁÍÉÙÔÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 76,00 38,00 35,35 73,35
3 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏ×Á 93 75,67 37,83 34,48 72,31
4 ÊÏÕÔÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂÁ 95 74,67 37,33 34,62 71,95
5 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 75,33 37,67 33,63 71,30
6 ÃÉÁËÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 94 72,67 36,33 34,79 71,12
7 ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 72,33 36,17 34,88 71,05
8 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÅËÅÍÇ ÍÏÂ 94 72,83 36,42 33,87 70,29
9 ÂÅÑÙÍÇ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ ÐÃÓ 93 72,17 36,08 33,32 69,40
10 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 93 70,17 35,08 33,74 68,82
11 ÔÓÅÑÍÅÔÓÊÁ ÍÔÁÑÉÁ ÍÏÂÁ 95 69,33 34,67 33,61 68,28
12 ÍÔÏÕÍÔÏÕÍÁÊÇ ÁÍÍÁ ÍÏ×Á 95 69,67 34,83 32,12 66,95

0 ÊÏÕÖÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 68,00 34,00 32,64 66,64

ÊÑÉÔÅÓ
ÔÅ×ÍÉÊÏ ÊÁËËÉÔÅ×ÍÉÊÏ

1 ÌÁÑÏÕÃÊÁ ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ
2 ÔÏÌÁÇ ÌÁÔÈÁÉÏÕ
3 ×ÑÕÓÏ×ÏÕ ÈÇÂÁÉÏÕ
4 ÐÁÐÁÉÙÁÍÍÏÕ ÌÐÁËÙÌÅÍÏÕ
5 ÃÁÓÐÁÑÇ Ä. ÔÓÁÐËÁÑÇ

ÔÅËÉÊÏÓ ÍÔÏÕÅÔÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
1 ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 79,33 39,67 35,34 75,01
ÓÁÃÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÁÍÏÁÑÃ. 93 79,33 39,67 35,34 75,01

2 ÔÆÙÑÔÓÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ ÁÍÏÁÑÃ. 93 77,00 38,50 34,90 73,40
ÐËÁÔÁÍÉÙÔÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÍÏÁÑÃ. 94 77,00 38,50 34,90 73,40
ÃÏÕÌÅÍÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ R ÁÍÏÁÑÃ. 95 77,00 38,50 34,90 73,40

3 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 76,17 38,08 33,74 71,82
ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 93 76,17 38,08 33,74 71,82

4 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 93 73,83 36,92 34,81 71,73
ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ ÐÁÍÓÅÑÑ 94 73,83 36,92 34,81 71,73

5 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏ×Á 93 76,33 38,17 33,30 71,47
ÍÔÏÕÍÔÏÕÍÁÊÇ ÁÍÍÁ ÍÏ×Á 95 76,33 38,17 33,30 71,47

6 ÊÏÕÔÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÍÏÂÁ 95 72,00 36,00 34,12 70,12
ÔÓÅÑÍÅÔÓÊÁ ÍÔÁÑÉÁ ÍÏÂÁ 95 72,00 36,00 34,12 70,12

7 ÂÅÑÙÍÇ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ ÐÃÓ 93 72,50 36,25 32,99 69,24
ÂËÁ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ ÐÃÓ 94 72,50 36,25 32,99 69,24

8 ÊÁÑÁÌÐÁÓÇ ÁÑÔÅÌÉÓ ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 95 71,83 35,92 33,26 69,18
ÌÁËËÉÁÑÏÕ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 95 71,83 35,92 33,26 69,18

9 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÅËÅÍÇ ÍÏÂ 94 71,67 35,83 32,69 68,52
ÔÁÓÏÕËÇ-ÓÏËÔÅÑÍÁÍ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÍÏÂ 94 71,67 35,83 32,69 68,52
ÆÙÃÑÁÖÏÕ-ÌÐÁÑÑÅÄÏ ÍÁÔÁËÉÁ-Ì. R ÍÏÂ 93 71,67 35,83 32,69 68,52

10 ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÏËÕÌÐÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 93 69,00 34,50 33,26 67,76
ÎÅÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 69,00 34,50 33,26 67,76
ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËËÁ R ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 69,00 34,50 33,26 67,76

11 ØÁÑÑÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÍÔÙÍÉÁ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 70,83 35,42 32,34 67,76
ÊÏÕÖÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇ ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 95 70,83 35,42 32,34 67,76
ÃÅÙÑÃÉÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ-×ÑÉÓÔÉÍÁ R ÍÇÑÅÁÓ ×ÁË. 94 70,83 35,42 32,34 67,76
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ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ
ÔÅËÉÊÏÓ ÍÔÏÕÅÔÏ

Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÇÃ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
12 ÔÓÉÐÏÕÑÉÄÇ-ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÕ ÓÏÖÉÁ ÍÏÂÁ 94 68,33 34,17 33,48 67,65

ÆÁÍÔÅÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁ ÍÏÂÁ 94 68,33 34,17 33,48 67,65

0 ÔÓÉÃÊÁÍÏÕ ÄÁÍÁÇ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 68,33 34,17 32,31 66,48
ÐÁÕËÉÄÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÃÓ ÇÑÁÊËÇÓ 94 68,33 34,17 32,31 66,48

ÊÑÉÔÅÓ
ÔÅ×ÍÉÊÏ ÊÁËËÉÔÅ×ÍÉÊÏ

1 ÅÕÁÃÃÅËÏÕ ÄÉÁÌÁÍÔÏÐÏÕËÏÕ
2 ÌÁÑÏÕÃÊÁ ÈÇÂÁÉÏÕ
3 ÃÁÓÐÁÑÇ Ä. ÌÐÁËÙÌÅÍÏÕ
4 ÐÁÐÁÉÙÁÍÍÏÕ ÌÐÁËÉÄÏÕ
5 ÔÏÌÁÇ ÔÓÁÐËÁÑÇ

ÂÁÈÌÏËÏÃÉÁ ÓÙÌÁÔÅÉÙÍ

Á/Á ÓÙÌÁÔÅÉÏ Ó É Ó ÉÉ ÍÔ É ÍÔ ÉÉ ÏÌÁÄÉÊÏ COMBO ÓÕÍÏËÏ
1 Á.Í.Ï.ÁÑÃÕÑÏÕÐÏËÇÓ 24 22 36 33 72 72 259
2 Á.Ï.ÍÇÑÅÁÓ ×ÁËÁÍÄÑÉÏÕ 16 30 6 60 66 178
3 Í.Ï.×ÁÍÉÙÍ 20 2 24 66 60 172
4 Í.Ï.ÂÏËÏÕ ÁÑÃÏÍÁÕÔÅÓ 18 4 21 3 60 36 142
5 Ì.Ã.Ó.ÐÁÍÓÅÑÑÁÉÊÏÓ 12 27 48 54 141
6 Ã.Ó.ÇÑÁÊËÇÓ 9 42 42 93
7 Ã.Ó.ÐÁÍÅËËÇÍÉÏÓ 8 18 48 74
8 Ê.Ï.ÇÑÁÊËÅÉÏÕ 36 36
9 Á.Á.ÙÑÉÙÍÁÓ ÇÑÁÊËÅÉÏÕ 6 30 36

10 Ï.Õ.Ê.ÂÏËÏÕ 14 15 29
11 Í.Ï.ÂÏÕËÉÁÃÌÅÍÇÓ 10 12 22
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